



**State of California Department of Transportation
Bid Summary**

Bid Opening Date: 12/22/2022

Page 1

Contract Number: 04-2G4614

12/22/2022

Project ID: 0419000091

ALAMEDA COUNTY IN BERKELEY AT VARIOUS LOCATIONS FROM
DOMINGO AVENUE TO MABEL STREET

Contract Code: D

Location: 04-Ala-13-10.7/13.0

Reconstruct ADA curb ramps.

Number of Items: 29

DBE - 22.0%

Federal Aid #1: ACNH-P013(138)E

Proposals Issued: 8 **Total Number of Working Days:** 60 **Overrun/Underrun:** -409,258.00

Number of Bidders: 8 **Engineers Est:** 1,186,579.00 **% Over/Under Est:** -34.49%

Bid Rank	Bid Total	Bidder Id	Bidder Information (Name/Address/Location)	
1	\$777,321.00	VC2300001822	ACCURATE EARTHWORKS, INC. 501 CESAR CHAVEZ SUITE 212A SAN FRANCISCO CA 94124	Phone (628)219-4131 CSLB# 1053871
2	\$842,809.00	VC0000017554	GHILOTTI BROTHERS, INC. 525 Jacoby Street San Rafael CA 94901	Phone (415)454-7011 CSLB# 00132128
3	\$892,888.00	VC1800001127	CALIFORNIA HIGHWAY CONSTRUCTION GROUP, INC. 1647 WILLOW PASS ROAD CONCORD CA 94520	Phone (925)766-7014 CSLB# 01027700 Fax (925)265-9101
4	\$899,000.00	VC0000017387	FBD VANGUARD CONSTRUCTION 550 GREENVILLE ROAD Livermore CA 94550	Phone (925)245-1300 CSLB# 00833032

Bid Opening Date: 12/22/2022

Contract Number: 04-2G4614

Page 2

12/22/2022

5	\$1,012,491.00	VC1500000847	SPOSETO ENGINEERING INC. 4558 CONTRACTORS PLACE LIVEMORE CA 94551	Phone (925)443-4200 CSLB# 00310292
6	\$1,115,880.00	VC1600000364	GRUENDL INC DBD RAY'S ELECTRIC 411 Pendleton Way Oakland CA 94621	Phone (510)577-7700 CSLB# 00682725
7	\$1,275,710.00	VC0000014187	GHILOTTI CONSTRUCTION COMPANY, INC. 246 GHILOTTI AVENUE SANTA ROSA CA 95407	Phone (707)585-1221 CSLB# 00644515 Fax (707)585-1601
8	\$1,317,100.00	VC0000008623	QUIMU CONTRACTING, INC. 5830 DIXON AVENUE WEST Dixon CA 92620	Phone (707)693-0286 CSLB# 00809085 Fax (707)678-8384

Contract Proposal of Low Bidder

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	60.0	395.00	23,700.00
0002	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	30,000.00	30,000.00
0003	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	65,000.00	65,000.00
0004	124000	TEMPORARY PEDESTRIAN ACCESS ROUTE	LS	LUMP SUM	2,350.00	2,350.00
0005	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
0006	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
0007	130300	PREPARE STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN	LS	LUMP SUM	2,500.00	2,500.00
0008	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	17.0	280.00	4,760.00
0009	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	2,350.00	2,350.00
0010	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	2,500.00	2,500.00
0011	200002	ROADSIDE CLEARING	LS	LUMP SUM	2,500.00	2,500.00
0012	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE (CY)	CY	30.0	580.00	17,400.00
0013	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	60.0	445.00	26,700.00
0014	397005	TACK COAT	TON	0.1	3,500.00	350.00
0015	000001	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0016	710120	REMOVE DRAINAGE FACILITY (EA)	EA	2.0	2,300.00	4,600.00
0017	730070	DETECTABLE WARNING SURFACE	SQFT	340.0	22.00	7,480.00
0018	731627	MINOR CONCRETE (CURB, SIDEWALK AND CURB RAMP)	CY	130.0	1,150.00	149,500.00
0019	731850	REMOVE CONCRETE (CURB, GUTTER, AND SIDEWALK) (CY)	CY	130.0	279.00	36,270.00
0020	733000	PRE/POST CONSTRUCTION SURVEYS	EA	40.0	740.00	29,600.00
0021	F 750001	MISCELLANEOUS IRON AND STEEL	LB	320.0	6.00	1,920.00
0022	780254	ADJUST ACCESS BOX FRAME AND COVER (UTILITY)	EA	1.0	1,200.00	1,200.00
0023	780258	ADJUST MANHOLE FRAME AND COVER (UTILITY)	EA	1.0	3,100.00	3,100.00
0024	846012	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	380.0	35.00	13,300.00

Bid Opening Date: 12/22/2022

Contract Number: 04-2G4614

Page 4

12/22/2022

Contract Proposal of Low Bidder

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0025	846026	REMOVE PAVEMENT MARKING	SQFT	360.0	12.00	4,320.00
0026	872133	MODIFYING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	265,000.00	265,000.00
0027	000002	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0028	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	59.0	219.00	12,921.00
0029	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	60,000.00	60,000.00
					Total	777,321.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	350.00	21,000.00	660.00	39,600.00	850.00	51,000.00	1,290.00	77,400.00
0002	17,800.00	17,800.00	17,800.00	17,800.00	19,000.00	19,000.00	22,400.00	22,400.00
0003	86,000.00	86,000.00	104,658.00	104,658.00	110,000.00	110,000.00	142,000.00	142,000.00
0004	20,000.00	20,000.00	8,100.00	8,100.00	3,500.00	3,500.00	15,000.00	15,000.00
0005	8,400.00	8,400.00	5,000.00	5,000.00	7,500.00	7,500.00	14,000.00	14,000.00
0006	15,000.00	15,000.00	5,970.00	5,970.00	5,000.00	5,000.00	24,000.00	24,000.00
0007	2,400.00	2,400.00	1,395.00	1,395.00	880.00	880.00	1,800.00	1,800.00
0008	250.00	4,250.00	245.00	4,165.00	250.00	4,250.00	300.00	5,100.00
0009	4,000.00	4,000.00	16,000.00	16,000.00	2,000.00	2,000.00	7,500.00	7,500.00
0010	3,000.00	3,000.00	6,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00
0011	4,700.00	4,700.00	7,500.00	7,500.00	3,500.00	3,500.00	4,000.00	4,000.00
0012	730.00	21,900.00	520.00	15,600.00	550.00	16,500.00	230.00	6,900.00
0013	960.00	57,600.00	750.00	45,000.00	875.00	52,500.00	420.00	25,200.00
0014	1,500.00	150.00	5,000.00	500.00	12,000.00	1,200.00	3,900.00	390.00
0015	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0016	500.00	1,000.00	2,500.00	5,000.00	1,500.00	3,000.00	800.00	1,600.00
0017	45.00	15,300.00	40.00	13,600.00	35.00	11,900.00	56.00	19,040.00
0018	1,250.00	162,500.00	1,040.00	135,200.00	1,200.00	156,000.00	1,390.00	180,700.00
0019	450.00	58,500.00	497.00	64,610.00	450.00	58,500.00	464.00	60,320.00
0020	500.00	20,000.00	640.00	25,600.00	550.00	22,000.00	630.00	25,200.00
0021	13.50	4,320.00	10.00	3,200.00	14.00	4,480.00	15.00	4,800.00
0022	500.00	500.00	1,250.00	1,250.00	2,400.00	2,400.00	800.00	800.00
0023	785.00	785.00	1,850.00	1,850.00	3,950.00	3,950.00	2,300.00	2,300.00
0024	6.00	2,280.00	9.20	3,496.00	6.60	2,508.00	7.50	2,850.00
0025	8.40	3,024.00	8.40	3,024.00	9.30	3,348.00	10.50	3,780.00
0026	190,000.00	190,000.00	250,410.00	250,410.00	210,000.00	210,000.00	275,000.00	275,000.00
0027	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0028	600.00	35,400.00	590.00	34,810.00	950.00	56,050.00	329.00	19,411.00
0029	83,000.00	83,000.00	73,550.00	73,550.00	86,534.00	86,534.00	70,500.00	70,500.00
Total:		\$842,809.00		\$892,888.00		\$899,000.00		\$1,012,491.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Sixth		Seventh		Eight	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	303.00	18,180.00	1,200.00	72,000.00	200.00	12,000.00
0002	17,800.00	17,800.00	17,800.00	17,800.00	35,000.00	35,000.00
0003	120,000.00	120,000.00	175,000.00	175,000.00	160,000.00	160,000.00
0004	20,000.00	20,000.00	38,000.00	38,000.00	25,000.00	25,000.00
0005	8,400.00	8,400.00	22,000.00	22,000.00	20,000.00	20,000.00
0006	40,000.00	40,000.00	8,000.00	8,000.00	50,000.00	50,000.00
0007	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
0008	250.00	4,250.00	330.00	5,610.00	200.00	3,400.00
0009	17,825.00	17,825.00	6,450.00	6,450.00	10,000.00	10,000.00
0010	8,000.00	8,000.00	6,000.00	6,000.00	2,000.00	2,000.00
0011	20,000.00	20,000.00	22,000.00	22,000.00	35,000.00	35,000.00
0012	390.00	11,700.00	2,670.00	80,100.00	400.00	12,000.00
0013	445.00	26,700.00	1,200.00	72,000.00	1,200.00	72,000.00
0014	42,800.00	4,280.00	11,400.00	1,140.00	10,000.00	1,000.00
0015	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0016	5,000.00	10,000.00	1,750.00	3,500.00	5,000.00	10,000.00
0017	61.00	20,740.00	24.00	8,160.00	75.00	25,500.00
0018	2,215.00	287,950.00	1,350.00	175,500.00	1,800.00	234,000.00
0019	825.00	107,250.00	885.00	115,050.00	400.00	52,000.00
0020	500.00	20,000.00	500.00	20,000.00	700.00	28,000.00
0021	5.00	1,600.00	30.00	9,600.00	5.00	1,600.00
0022	1,400.00	1,400.00	2,650.00	2,650.00	1,000.00	1,000.00
0023	1,675.00	1,675.00	1,450.00	1,450.00	2,500.00	2,500.00
0024	22.00	8,360.00	22.00	8,360.00	30.00	11,400.00
0025	12.00	4,320.00	20.00	7,200.00	10.00	3,600.00
0026	208,000.00	208,000.00	220,000.00	220,000.00	360,000.00	360,000.00
0027	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0028	550.00	32,450.00	960.00	56,640.00	400.00	23,600.00
0029	90,000.00	90,000.00	120,000.00	120,000.00	125,000.00	125,000.00
Total:		\$1,115,880.00		\$1,275,710.00		\$1,317,100.00

Bid Opening Date: 12/22/2022

Contract Number: 04-2G4614

Page 7

12/22/2022

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008623	FARWEST SAFETY, INC. LODI CA	523187	ITEM 2 (100%)
	FARWEST SAFETY, INC. LODI CA	523187	CONTRUCTION AREA SIGNS
	ROLL N ROCK CONTRUCTION INC MOUNT SHASTA CA	1750745	ITEM 3 (40%)
	ROLL N ROCK CONTRUCTION INC MOUNT SHASTA CA	1750745	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	COLOMBIA ELECTRIC, INC SAN LEANDRO CA	765902	ITEM 26 (100%)
	COLOMBIA ELECTRIC, INC SAN LEANDRO CA	765902	MODIFYING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 24 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 25 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 3 (5%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 29 (4.8%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISABILITY)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008623	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	REMOVE PAVEMENT MARKINGS
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	MOBILIZATION

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014187	SCHOTKA CONSTRUCTION ROHNERT PARK CA	723309	ITEM 2 (100%)
	SAINT FRANCIS ELECTRIC LLC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 26 (100%)
	BAY LINE CUTTING & CORING INC SAN FRANCISCO CA	809660	ITEM 19 (13%)
	BAY LINE CUTTING & CORING INC SAN FRANCISCO CA	809660	SAW CUT CONCRETE
	COMPASS ENGINEERING CONTRACTORS, INC. HAYWARD CA	868996	ITEM 24 (100%)
	COMPASS ENGINEERING CONTRACTORS, INC. HAYWARD CA	868996	ITEM 25 (100%)
	TOTAL TRAFFIC CONTROL SAN FRANCISCO CA	1018669	ITEM 3 (85%)
	TOTAL TRAFFIC CONTROL SAN FRANCISCO CA	1018669	TRAFFIC CONTROL

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000017387	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	ITEM 0002 (100%)
	CONSTRUCTION SURVEY, INC. BERKELEY CA	N/A	ITEM 0020 (100%)
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS, INC. ROSEVILLE CA	755317	ITEM 0024 (100%)
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS, INC. ROSEVILLE CA	755317	ITEM 0025 (100%)
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS, INC. ROSEVILLE CA	755317	ITEM 0029 (1.4%)
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS, INC. ROSEVILLE CA	755317	PARTIAL - MOBILIZATION FOR THEIR WORK ONLY
	ST. FRANCIS ELECTRIC LLC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 0026 (100%)
	ST. FRANCIS ELECTRIC LLC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 0029 (4%)
	ST. FRANCIS ELECTRIC LLC SAN LEANDRO CA	1003811	PARTIAL - MOBILIZATION FOR THEIR WORK ONLY
	WESTERN TRAFFIC SUPPLY, INC. PLEASANTON CA	974188	ITEM 0003 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000017554	SCHOTKA CONSTRUCTION INC ROHNERT PARK CA	723309	ITEM 2 (100%)
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS INC ROSEVILLE CA	755317	ITEM 24 (100%)
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS INC ROSEVILLE CA	755317	ITEM 25 (100%)
	BAY LINE CUTTING & CORING INC SAN FRANCISCO CA	809660	ITEM 19 (12.64%)
	BAY LINE CUTTING & CORING INC SAN FRANCISCO CA	809660	SAWCUTTING
	CMC TRAFFIC CONTROL SPECIALISTS LLC SAN FRANCISCO CA	792059	ITEM 3 (30.5%)
	CMC TRAFFIC CONTROL SPECIALISTS LLC SAN FRANCISCO CA	792059	ITEM 5 (100%)
	CMC TRAFFIC CONTROL SPECIALISTS LLC SAN FRANCISCO CA	792059	LANE CLOSURES
	ST FRANCIS ELECTRIC LLC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 26 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC150000847	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	ITEM 2 (80%)
	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	CMC TRAFFIC CONTROL SPECIALISTS, LLC SAN FRANCISCO CA	792059	ITEM 3 (44%)
	CMC TRAFFIC CONTROL SPECIALISTS, LLC SAN FRANCISCO CA	792059	ITEM 5 (57%)
	CMC TRAFFIC CONTROL SPECIALISTS, LLC SAN FRANCISCO CA	792059	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	CMC TRAFFIC CONTROL SPECIALISTS, LLC SAN FRANCISCO CA	792059	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)
	CONSTRUCTION SURVEY, INC. BERKELEY CA	7947	ITEM 20 (79%)
	CONSTRUCTION SURVEY, INC. BERKELEY CA	7947	PRE/POST CONSTRUCTION SURVEYS
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS, INC. ROSEVILLE CA	755317	ITEM 24 (80%)
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS, INC. ROSEVILLE CA	755317	ITEM 25 (80%)
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS, INC. ROSEVILLE CA	755317	ITEM 29 (2%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC150000847	SIERRA TRAFFIC MARKINGS, INC. ROSEVILLE CA	755317	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS, INC. ROSEVILLE CA	755317	REMOVE PAVEMENT MARKING
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS, INC. ROSEVILLE CA	755317	MOBILIZATION
	SWPP QUEEN SACRAMENTO CA	1033335	ITEM 6 (22%)
	SWPP QUEEN SACRAMENTO CA	1033335	ITEM 7 (70%)
	SWPP QUEEN SACRAMENTO CA	1033335	JOB SITE MANAGEMENT
	SWPP QUEEN SACRAMENTO CA	1033335	PREPARE STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 26 (80%)
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	MODIFYING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS
	A1 TRUCKING SVS, INC. OAKLAND CA	ABSENT	ITEM VARIOUS (100%)
A1 TRUCKING SVS, INC. OAKLAND CA	ABSENT	TRUCKING	

04-2G4614
04-ALA-13-10.7/13.0
12/22/2022

PAGE S8
12/23/2022

LIST OF SUBCONTRACTORS

<u>BIDDER ID</u>	<u>NAME AND ADDRESS</u>	<u>LICENSE NUMBER</u>	<u>DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED</u>
------------------	-------------------------	-----------------------	---

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC160000364	CMC TRAFFIC CONTROL SAN FRANCISCO CA	792059	ITEM 3 (17.5%)
	CMC TRAFFIC CONTROL SAN FRANCISCO CA	792059	TRAFFIC CONTROL
	BAY LINE CUTTING & CORING SAN FRANCISCO CA	809660	ITEM 28 (20%)
	BAY LINE CUTTING & CORING SAN FRANCISCO CA	809660	SAW CUTTING
	SCHOTKA CONSTRUCTION AMERICAN CANYON CA	723309	ITEM 2 (100%)
	CONSTRUCTION SURVEY BERKELEY CA	N/A	ITEM 20 (100%)
	ACTION SWEEPING MANTECA CA	N/A	ITEM 9 (78%)
	ACTION SWEEPING MANTECA CA	N/A	STREET SWEEPING
	TULLY CONSULTING GROUP DIXON CA	N/A	ITEM 6 (14%)
	TULLY CONSULTING GROUP DIXON CA	N/A	ITEM 7 (86%)
	TULLY CONSULTING GROUP DIXON CA	N/A	JOB SITE MANAGEMENT

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC160000364	TULLY CONSULTING GROUP DIXON CA	N/A	SWPPP
	GROUND CONTROL SAN FRANCISCO CA	1046787	ITEM 19 (98%)
	GROUND CONTROL SAN FRANCISCO CA	1046787	ITEM 28 (73%)
	GROUND CONTROL SAN FRANCISCO CA	1046787	REMOVE CONCRETE
	GROUND CONTROL SAN FRANCISCO CA	1046787	ROADWAY EXCAVATION
	S & S TRUCKING OAKLAND CA	980614	ITEM 12 (17%)
	S & S TRUCKING OAKLAND CA	980614	ITEM 13 (22%)
	S & S TRUCKING OAKLAND CA	980614	TRUCKING
	S & S TRUCKING OAKLAND CA	980614	TRUCKING
	COMPASS ENGINEERING HAYWARD CA	868996	ITEM 24 (100%)
	COMPASS ENGINEERING HAYWARD CA	868996	ITEM 25 (100%)

04-2G4614
04-ALA-13-10.7/13.0
12/22/2022

PAGE S11
12/23/2022

LIST OF SUBCONTRACTORS

<u>BIDDER ID</u>	<u>NAME AND ADDRESS</u>	<u>LICENSE NUMBER</u>	<u>DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED</u>
------------------	-------------------------	-----------------------	---

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800001127	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC AMERICAN CANYON CA	723309	ITEM 2 (100%)
	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC AMERICAN CANYON CA	723309	CONSTRUCTION AREA SIGN
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS, INC. ROSEVILLE CA	755317	ITEM 24 (100%)
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS, INC. ROSEVILLE CA	755317	ITEM 25 (100%)
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS, INC. ROSEVILLE CA	755317	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)
	SIERRA TRAFFIC MARKINGS, INC. ROSEVILLE CA	755317	REMOVE PAVEMENT MARKING
	CALIFORNIA LAND SURVEYING THREE RIVERS CA	N/A	ITEM 20 (100%)
	CALIFORNIA LAND SURVEYING THREE RIVERS CA	N/A	PRE/POST CONTRUCTION SURVEY
	3P CONSTRUCTION INC MENIFEE CA	1059783	ITEM 26 (100%)
	3P CONSTRUCTION INC MENIFEE CA	1059783	ITEM 29 (12.24%)
	3P CONSTRUCTION INC MENIFEE CA	1059783	MODIFYING SIGNAL AMD LIGHTING SYSTEMS

CONTINUED ON NEXT PAGE

04-2G4614
04-ALA-13-10.7/13.0
12/22/2022

PAGE S13
12/23/2022

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800001127	3P CONSTRUCTION INC MENIFEE CA	1059783	MOBILIZATION

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2300001822	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENA CA	931953	ITEM 2 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENA CA	931953	ITEM 3 (25%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENA CA	931953	PARTIAL TRAFFIC CONTROL
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 24,25 (70%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	PARTIAL STRIPING AND STRIPING REMOVAL
	SAN FRANCIS ELECTRIC INC SAN LEONDR0 CA	1003811	ITEM 26 (70%)
	SAN FRANCIS ELECTRIC INC SAN LEONDR0 CA	1003811	PARTIAL SIGNAL & LIGHTING